בכל מה שקשור לאופי ההתנהלות של הארגון, חובתה של העירייה היא לראות מהם הקווים, מה בפנים ומתי חוצים אותם. אני כן רוצה לומר, מתוך הבנה שבאמת האחריות היא כלפי, מה שנקרא בעצם, מבחינתי יש שני קהלי יעד מאד ברורים של למה הוועדה הזאת מחייבת. אחד זה התושבים, תושבי גוננים שזכאים גם בתשע"ו וב- 2016 למלוא השירותים הקהילתיים. שתיים, וזה אולי באמת היקר ביותר כי הוא המחולל והמחונן, זה צוות העובדים, בתוך זה העירייה צריכה לקבל א ההחלטות שיאפשרו לה להתנהל נכון גם ב- 2016, אני חושב שההחלטה שמובאת כאן היא החלטה מתבקשת, מתחייבת, היא עוד לא אומרת הרבה, היא רק מאפשרת בעצם לעירייה ופה עינב אני מסכים איתך לחלוטין לגבש בסופו של דבר מהלך שלם.